EDITAL N.o 035/2024 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2024

TORNA PÚBLICO A
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
DAS INSCRIÇÕES VISANDO A
FORMAÇÃO DE BANCA DE
PROFESSOR DE PORTUGUÊS.

LUIS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade a Lei
Municipal 735/90 e suas posteriores alterações.

TORNA PÚBLICO, a classificação preliminar das inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado, visando a formação de Banca de Candidatos para contrato emergencial de
Professor de Português.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 Magna Leila Wachholz 61

2 Caroline Ramires Dos Santos 48

3 Adalmir Junior Bittencourt Facco 45 Maior idade

4 Larissa Silva Freitas 45

5 Joelma Fernanda De Oliveira Jahn 38

6 Roseclea Pellegrin Facco Trebien 23 Maior idade

7 Liziane Krummenauer  23

8 Camila Esther Barrim Paz 20

9 Lucimara Miranda Da Costa  18 Maior idade

10 Sandra Jussara Rodrigues Temp 18 Maior idade

11 Flavia Dorneles De Lara 18

12 Karin Mazza 12

13 Neuza Santos Lang 9

14 Taiara Tamires Gehrke 7

15 Tayrine Roos Jo 6

16 Carine Amaral De Vargas 5

17 Ricardo Nicoloso Da Silva  4

18 Lidiane Wagner Dias 0 Maior idade

19 Márcio Cardozo De Campos 0 Maior idade

20 Débora Cristina Dumke 0 Maior idade

21 Carla Raquel Da Silva Pengo 0

GABINETE DO PREFEITO, 06 de fevereiro de 2024; 164o da Colonização e 66o da
Emancipação.

LUIS HENRIQUE KITTEL
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão